平成 18 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名 伯 東 株 式 会 社
  代表者名 代表取締役社長 浅井 宏

（コード番号 7433 東証第一部）
問合せ先 総務部長 北村 隆史

 （TEL ０３－３２２５－８９１０）

中間配当ならびに期末配当に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 10 月 30 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の 1 株当た

り中間配当金ならびに期末配当金（予定）につき、下記のとおり増配することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．増配の理由
  当社は、株主の皆様への利益還元策について、経営の重要課題と位置付けております。

今回、上記の観点より、昨今の市場での利益還元水準、ならびに当社の業績動向等を総合

的に勘案し、中間期において1株につき2円50銭の増配を実施することといたしました。
  なお、期末につきましても、同じく 1 株につき 2 円 50 銭の増配を予定しております。

２．平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）配当の内容

1 株 当 た り 配 当 金
中間配当金 期末配当金 年間配当金

前 回 予 想
（平成 18 年 5 月 17 日公表）

15 円 15 円 30 円

今 回 修 正
17 円 50 銭
（決 定）

17 円 50 銭
（予 定）

35 円
（予 定）

前 期 実 績
（平成 18 年 3 月期）

15 円 15 円 30 円

以 上